3
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-42-05, факс: (85593) 2-80-13

[image: герб]
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.:  (85593) 2-42-05, факс: (85593) 2-80-13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР
«____» _________ 202  г.                                                    №_____

	О признании утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 12.10.2020 № 793 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и выдаче Государственного жилищного сертификата на выделение субсидии на приобретение жилья вынужденным переселенцам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2022 № 175 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан», Уставом муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан», Постановлением Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2022 № 43, Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 12.10.2020 № 793 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и выдаче Государственного жилищного сертификата на выделение субсидии на приобретение жилья вынужденным переселенцам».
 2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

         И.о. руководителя
         Исполнительного комитета
         Ютазинского муниципального района
         Республики Татарстан                                                                        З.З. Гибадуллина

С.Р. Саетгараева
2-42-05
image1.png
[TPUJIOKEHUE 2

K pemenuto fOTasuHCcKoro

paiionHoro CoBeTa HapOAHbBIX [ENyTaTOB
ot 18.07.2005 r.

MHOTOIIBETHBIN PUCYHOK TEPBA
MYHUIIUMIIAJIBHOTO OBPA30OBAHUYA
"IOTASUHCKHUH PAHOH"